2025年 4月 30日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．人事異動

（１）人事異動

2025年 4月 24日付

氏 名 新役職 現役職

青
あお

 笹
ざさ

 博
ひろ

 文
ふみ

クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル有限会社

取締役社長
クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル有限会社 出向

川
かわ

 頭
ず

 義
よし

 人
と

クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル有限会社 出向
クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル有限会社

取締役社長
企画室長付（2025 年 4月 26日付）

2025年 5月 1日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

平
ひら

 山
やま

 貴
たか

 之
ゆき

 化成品事業部 東京支社 化成品営業部長 化成品事業部長付

岸
きし

 野
の

 博
ひろ

 史
し

 化成品事業部 環境マテリアル部長
化成品事業部 環境マテリアル部長

兼 東京支社 化成品営業部長

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：野中 TEL：06-6266-5053

以 上